

CV



სახელი, გვარი: ეკატერინე მელაიძე

დაბადების თარიღი: 17.09. 1986

ეროვნება : ქართველი

ოჯახური მდგომარეობა: დაოჯახებული



მისამართი: ქ. თელავი მშვიდობის ქუჩა N 1

ტელ: 591-68-80-88

Email: emelaidze@gmail.com

განათლება

2007 წ . საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის, ეკონომიკურ - ტექნიკური ფაკულტეტის, კომპიუტერული ტექნოლოგიების, ბაკალავრის ხარისხი.

სამუშაო გამოცდილებ

2023 წლიდან დღემდე სსიპ - იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის, აგრარულ საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა და ტექნოლოგიების ფაკულტეტის დეკანის თანაშემწე.

2022 წლიდან 2023 წლამდე სსიპ - იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის, აგრარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანის თანაშემწე.

2016 -დან 2022 წლის მაისამდე, საქართველო-უკრაინის სოციალურ ურთიერთობათა ინსტიტუტი. კომპიუტერის მასწავლებელი.

ენები

ქართული- მშობლიური

რუსული- კარგად

ინგლისური - დაწყებითი

CV

First Name, Last name: Ekaterine Melaidze

Date of Birth: 17.09. 1986

Nationality : Georgian

Family Status: Married

Address: Town of Telavi Mshvidoba Street N:1

Phone Number: 591-68-80-88

Email: emelaidze@gmail.com

Education

2007. Bachelor's degree in computer technology, Faculty of Economics and Technology, Technical University of Georgia.

Working Experience

Since 2023, - Assistant Dean of the Faculty of Agricultural Natural Sciences and Technologies of LEPL Telavi State University named after Iakob Gogebashvili.

2022-2023 - Assistant Dean of the Faculty of Agricultural Sciences of LEPL Telavi State University named after Iakob Gogebashvili.

2016 -May of 2022 - Institute of Social Relations of Georgia-Ukraine. Computer teacher.

Languages

Georgian - Native

Russian – Advanced

English - Novice